様式第１（第２条） ×整理番号  ×登録番号

登 録 電 気 工 事 業 者 登 録 申 請 書

                            平成 ＊＊ 年 ＊＊ 月 ＊＊ 日

 日高市長      様

                       （〒１２３－１２３４）電話１２３－４５６－７８９０

  埼 玉 県 収 入

   （ 消 印 は し

 証 紙 貼 付 欄

 な い こ と ）

 住  所 ○○市(町村) … … △△－○

 （フリガナ） サイタマ タロウ

 氏名又は名称 埼玉 太郎

                                                   法人にあっては

                       代表者の氏名

 電気工事業の業務の適正化に関する法律第３条第１項の登録を受けたいので、同法第４条第１項の規

定により次のとおり申請します。

１営業所等

営 業 所 の 名 称  伝浩電設

営業所の所在地  ○○市（町村） … … △△－○

電気工事の種類     一般用電気工事のみ  ・  一般用及び自家用電気工事

 主 任 電 気

 工事士氏名

  伝木 浩二
 電気工事士
 免状の種類
 交 付 番 号

 第二種（ 埼玉 県）第 ＊＊＊＊＊ 号

２法人にあっては、その役員の氏名

 取締役

 監査役

（備考）１ この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。
    ２ ×印の項は、記載しないこと。
    ３ 氏名を記載し、押印することに代えて、署名することができる。
     この場合において、署名は必ず本人が自署するものとする。

住民票に記載されている住所

及び氏名を記載してください。

埼
玉

 届出の年月日

  個人申請用

様式第１（第２条） ×整理番号  ×登録番号

登 録 電 気 工 事 業 者 登 録 申 請 書

                            平成 ＊＊ 年 ＊＊ 月 ＊＊ 日

日高市長      様

                       （〒１２３－４５６７）電話１２３－４５６－７８９０

 ○○市(町村) 収 入

   （ 消 印 は し

 証 紙 貼 付 欄

 な い こ と ）

 住  所 ○○市(町村) … … △番地－○○

 （フリガナ） マガタマデンセツ

 氏名又は名称 勾玉電設 株式会社

                                                   法人にあっては

                       代表者の氏名   埼玉 太郎   印

 電気工事業の業務の適正化に関する法律第３条第１項の登録を受けたいので、同法第４条第１項の規

定により次のとおり申請します。

１営業所等

営 業 所 の 名 称  勾玉電設株式会社

営業所の所在地  ○○市（町村） … … △番地－○○

電気工事の種類     一般用電気工事のみ  ・  一般用及び自家用電気工事

 主 任 電 気

 工事士氏名

  伝木 浩二

 電気工事士
 免状の種類
 交 付 番 号

 第二種（ 埼玉 県）第 ＊＊＊＊＊ 号

２法人にあっては、その役員の氏名

 取締役  埼玉太郎 埼玉次郎  埼玉彩子

 監査役  埼玉 三郎

（備考）１ この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。
    ２ ×印の項は、記載しないこと。
    ３ 氏名を記載し、押印することに代えて、署名することができる。
     この場合において、署名は必ず本人が自署するものとする。

 届出の年月日

登記事項証明書に記載されて

いる住所・法人名及び代表者

氏名を記載してください。

※印鑑は法人代表印を押印し

てください。

登記事項証明書に記載されている

取締役（代表者含む）および監査役

全員分の氏名を記載してください。

  法人申請用